质量体系认证符合 DIN EN ISO 9001
技术数据表
WT.02 / WI.02
有计算机接口的现场转换器
W
W

WT.02 / WI.02  有计算机接口的现场转换器
尺寸图 (mm)
订货代码
W*.02-*.* .*
为空 = 无选项
Exn = for zone 2 3G
为空 = 无防爆
EX = 有防爆
K = 适用于 ZHM 02 至 04 以及 HM 系列
L = 适用于 ZHM 05 至 07
R = 适用于 ZHM 01, 01/1 至 1/3，SRZ 系列和 LFM
T = 载频式
I = 感应式
W
W
W
.O
CTSOURCES.C
OM
137
WT.02 / WI.02  有计算机接口的现场转换器
标识
KEM Küppers Elektromechanik GmbH
         0123          II 2G Ex ia IIC T4
BVS 09 ATEX E ...
W*.02-*.*.* Ser.Nr. ...
-40°C ≤ TA .≤ +50°C